
Mönchengladbach Pokal 2019/20

Viertelfinale
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Spiele müssen bis zum 23.02.2020 durchgeführt werden.

Spielleiter-Kontakt: Breyer, Markus, Wickrathhahner Str. 40, 41189 Mönchengladbach, Mobil: 0173 5347656, Tel.: 02166 990831,
m.breyer@handballkreis-moenchengladbach.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
Mi.
 
Mi.
 
Mi.
 

13.02.2020
 
19.02.2020
 
19.02.2020
 
19.02.2020
 

20:30 (7025)
 
20:15 (7022)
 
20:15 v (7021)
 
20:30 t/h/
v (7033)
 

7192001
 
7192002
 
7192003
 
7192004
 

HSG DJK TuS Wickrath
Spielort: Wickrath
ATV Biesel
Spielort: Giesenkirchen
TV Geistenbeck
Spielort: Mülfort
TV Korschenbroich
Spielort: Waldsporthalle

ASV Rurtal-Hückelhoven
 
Borussia M'gladbach
 
Tschft. Lürrip
 
TV Orken 1896
 

21:36
 

28:40
 

34:24
 

0:0 NG
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